CRMV / PA

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINARIA DO ESTADO DO PARA
CNPJ: 04.798.070/0001-98

Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 221.488,10 207.268,92 Despesa Orgamentaria 188.164,65 190.778,39
RECEITA REALIZADA 221.488,10 207.268,92 CREDITO EMPENHADO - PAGO 188.164,65 190.778,39
RECEITAS CORRENTES 221.488,10 207.268,92 DESPESAS CORRENTES 188.164,65 190.778,39
RECEITA TRIBUTARIA 23.113,00 19.995,00 PESSOAL, ENCARGOS E BENEFICIOS 111.658,11 109.151,21
TAXA PELA PRESTACAO DE SERVICOS 23.113,00 19.995,00 USO DE BENS E SERVICOS 23.156,43 25.005,92
TAXAS E EMOLUMENTOS 23.113,00 19.995,00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 53.210,72 51.652,40
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 140.012,52 162.596,21 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 139,39 4.968,86
CoNTuI GO o s o
ANUIDADES - PESSOAS FISICAS 94.731,59 109.570,60
ANUIDADES - PESSOAS JURIDICAS 45.280,93 53.025,61
RECEITAS DE SERVICOS 1.587,49 630,62
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.587,49 630,62
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 1.587,49 630,62
RECEITAS FINANCEIRAS 25.701,97 15.936,21
.;lIJEI;(JISCESENCARGOS DE MORA SOBRE BENS E 3.665,59 5.277,79
JUROS DE MORA 3.665,59 5.277,79
VARIACOES MONETARIAS E CAMBIAIS 8.777,07 5.546,84
ATUALIZAGAO MONETARIA 8.777,07 5.546,84
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CRMV / PA

Periodo: 01/04/2022 a 30/04/2022

Exercicio Atual

Exercicio Anterior |ESPECIFICA§RO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

MULTA POR MORA
MULTAS POR MORA

OUTRAS MULTAS

REMUNERAGCAO DE DEP.BANC. E APLICACOES

FINANCEIRAS

RENDIMENTOS DE APLICAGOES FINANCEIRAS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA

Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios

Inscricdo de Restos a Pagar N&@o Processados

Inscricdo de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior

Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

Total:

4.843,45
1.428,73

3.414,72
8.415,86

8.415,86
31.073,12
31.073,12
31.073,12

101.144,26

17.070,85
84.073,41
1.236.764,69
1.236.041,53
723,16

1.559.397,05

4.452,31
2.846,87

1.605,44
659,27

659,27
8.110,88
8.110,88
8.110,88

97.914,92

15.053,37
82.861,55
950.019,31
949.296,15
723,16

1.255.203,15

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

99.303,31

14.628,04
84.675,27
1.271.929,09
1.271.205,93
723,16

1.559.397,05

98.337,18

15.587,02
82.750,16
966.087,58
965.364,42
723,16

1.255.203,15
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